УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «30» октября 2019 года
по УО и МП

№339

Об утверждении графика проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/2020 учебном году

В соответствии с п. IV Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252, планом работы управления
образования и молодежной политики администрации муниципального
образования -  Михайловский муниципальный район на 2019/2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в муниципальном образовании -  Михайловский
муниципальный район в 2019-2020 учебном году.

2. Назначить ответственной за передачу олимпиадных заданий,
разработанных региональными предметными комиссиями, основанных на
содержании образовательных программ основного общего и среднего
общего образования углубленного уровня и соответствующей
направленности (профиля) для 7-11 классов, ведущего специалиста сектора
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования УОиМП Е.К. Шнайдер.

3. Контроль над исполнением настоящегалвцказа оставляю за собой.

Начальник УО и МП Клеилкина

Приложение №1
к приказу УО и МП

от 30.10.2019г. №339

График проведения
муниципального этана всероссийской олимпиады школьников в

мунининалыюм образовании -  Михайловский муниципальный район
в 2019-2020 учебном году

№
п/п

П р ед м ет Д а т а  п р о в ед ен и я О  гв етств еп н ы й М есто  и врем я
п р ов еден и я

1. Русский язык 09.11.2019 суббота Бастракова М.А. МСОШ№ 1,09.00
2. Английский язык 10.11.2019 воскресенье Березина Е.В. МСОШ № 2, 09.00
3. Астроно.мия 11.11.2019 понедельник Баканова А.С. МСОШ№ 1,09.00
4. География 13.11.2019 среда Солодухина Л.Н. МСОШ № 2, 09.00
5. Математика 16.11.2019 суббота Косорукова Н.Ю. МСОШ № 2, 09.00
6. Физическая культура 18.11.2019

19.11.2019
понедельник

вторник
Кожин Р.В.,
Шнайдер Е.К.

ФСК «Метеор»,
09.00.

7. Искусство (мировая
художественная
культура)

20.11.2019 среда Косорукова Н.Ю. МСОШ № 2, 09.00

8. Основы
безопасности
жизнедеятельности

21.11.2019
22.11.2019

четверг
пятница

Кожин Р.В.,
Шнайдер Е.К.

МСОШ№ 1,09.00

9. Лигература 23.11.2019 суббота Радюшкина В.Ю. МСОШ№ 1,09.00
10. Биология 24.11.2019 воскресенье Солодухина Л.Н. МСОШ № 2, 09.00
11. Технология 27.11.2019

28.11.2019
среда

четверг
Исаханова М.Р. МСОШ№ 1,09.00

12. Информатика и ИКТ 29.11.2019 пятница Григорян М.В. МСОШ№ 1,09.00
13. История 30.11.2019 суббота Исаханова М.Р. МСОШ № 2, 09.00
14. Химия 03.12.2019 вторник Солодухина Л.Н. МСОШ № 2, 09.00
15. 11смецкий язык 06.12.2019 пятница Березина Е.В. МСОШ № 2, 09.00
16. Физика 08.12.2019 воскресенье Григорян М.В. МСОШ№ 1,09.00
17. Экология 11.12.2019 среда Радюгпкина В.Ю. МСОШ № 2, 09.00
18. Право 12.12.2019 четверг Григорян М.В. МСОШ№ 1,09.00
19. Экономика 13.12.2019 пятница Баканова А.С. МСОШ№ 1,09.00
20. Обществознание 14.12.2019 суббота Демченко О.М. МСОШ № 2, 09.00

Ч. ^